
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

16 червня 2022 року             Стрий                   № 233

Про внесення змін в Програму 
«Регулювання містобудівної діяльності
населених пунктів Стрийської 
територіальної громади на 2021-2025 роки»

У зв'язку з уточненням програми "Регулювання містобудівної діяльності"  на 2022 рік, 
керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом 
України «Про основи  містобудування», Положенням про містобудівний кадастр, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011року №559, ДБН 
Б.1.1-16:2013 «Склад та зміст містобудівного кадастру», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.07.2020року №559 «Про реалізацію експериментального проекту щодо 
запровадження першої черги Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва», 
ст..31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою розв’язання 
актуальних проблем соціально-економічного і екологічного розвитку території Стрийської 
міської ради, шляхом розроблення генеральних планів населених пунктів, ведення 
містобудівного кадастру, створення та внесення відомостей до Єдиної державної 
електронної системи у сфері будівництва, постановою Кабінету Міністрів України від 11 
березня 2022 року №252 "Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану", виконком міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в Програму «Регулювання містобудівної діяльності населених 
пунктів Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки», затверджену рішенням 
сесії міської ради від 25.03.2021р. №260, згідно додатку.

2. Передбачити в бюджеті Стрийської територіальної громади, можливість 
фінансування на реалізацію даної Програми.

3. Фінансовому управлінню проводити фінансування згідно п.3 даного рішення.
4. Дане рішення затвердити на сесії Стрийської міської ради.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови (М.Дмитришин).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


